
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 344 

DETERMINA 
N. 247 DEL 13/02/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 51 DEL 15/01/2020 "PROGETTO REGIONALE “PERCORSI DI 
USCITA  DALLA  VIOLENZA.  INTERVENTI  REGIONALI  PER  PREVENIRE  E  CONTRASTARE  LA 
VIOLENZA CONTRO LE DONNE” (COD. PROGETTO B39E19001190002) , DGR 994 DEL 12 LUGLIO 
2019"



Pagina 2 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 344 

DETERMINA N. 247 DEL 13/02/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 51 DEL 15/01/2020 "PROGETTO REGIONALE
“PERCORSI DI USCITA DALLA VIOLENZA. INTERVENTI REGIONALI PER PREVENIRE E CONTRASTARE LA
VIOLENZA CONTRO LE DONNE” (COD. PROGETTO B39E19001190002) , DGR 994 DEL 12 LUGLIO 2019"

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso che con determinazione n. 51 del 15/01/2020 è stata approvata la realizzazione degli 
interventi  relativi  ai  progetti  di  autonomia  per  le  donne  prese  in  carico  dalle  strutture,  i 
cosiddetti “percorsi di uscita dalla violenza”, ossia progetti individuali di autonomia elaborati dai 
centri antiviolenza e relativi sportelli, a favore delle donne, sole o con figli minori, vittime di  
violenza, prese in carico dalle strutture stesse del progetto, così come previsti dalla Regione 
del Veneto, con deliberazione n. 994 del 12 luglio 2019;
dato atto che con lo stesso atto è stato approvato il modulo di domanda; 
considerato che per puro errore materiale è stato inserito un modulo che presentava refusi ed 
errori;
dato  atto  della  necessità  di  prevedere  ad una integrazione  al  fine  di  correggere  il  modulo  di 
domanda;
 

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il  
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 344 

DETERMINA N. 247 DEL 13/02/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 51 DEL 15/01/2020 "PROGETTO REGIONALE
“PERCORSI DI USCITA DALLA VIOLENZA. INTERVENTI REGIONALI PER PREVENIRE E CONTRASTARE LA
VIOLENZA CONTRO LE DONNE” (COD. PROGETTO B39E19001190002) , DGR 994 DEL 12 LUGLIO 2019"

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs. 18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di confermare quanto previsto nella determinazione n. 51 del 15/01/2020 ino ordine alla 
realizzazione  del  progetto  “percorsi  di  uscita  dalla  violenza”  così  come  previsto  dalla 
Regione del Veneto, con deliberazione n. 994 del 12 luglio 2019;

2) di approvare il nuovo modulo della domanda, allegato alla presente come parte integrante e 
sostanziale; 

3) di dare atto  che il  presente provvedimento non comporta  spese,  minori  entrate,  né altri  
riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune;

   
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 4                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 344 

DETERMINA N. 247 DEL 13/02/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 51 DEL 15/01/2020 "PROGETTO REGIONALE
“PERCORSI DI USCITA DALLA VIOLENZA. INTERVENTI REGIONALI PER PREVENIRE E CONTRASTARE LA
VIOLENZA CONTRO LE DONNE” (COD. PROGETTO B39E19001190002) , DGR 994 DEL 12 LUGLIO 2019"

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


